
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1 февраля 2017 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 155 

 
 

 

О внесении изменений в приложение №2 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 25 февраля 2016 

года №03-03-415 «О муниципальной 

программе «Стандарт двора» на 2016 – 2026 

годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального 

района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в приложение №2 постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 25 февраля 2016 года №03-03-415 

«О муниципальной программе «Стандарт двора» на 2016 – 2026 годы» 

следующие изменения: дополнить приложение №2 включить многоквартирный 

дом №22 ул.Комсомольская г.Зеленодольск с порядковым номером №145. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                        А.Х.Сахибуллин  

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

